
Česnek sadbový Matinka 3-4ks nepaličák ozimý

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » sadbový česnek

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 14:32
1/1

Kód produktu 447666 
Hmotnost 0,2200 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Jarní úzkolistý nepaličák s možností podzimní
výsadby. Cibule jsou protáhlé, bílé. Spolehlivě
skladovatelná do nové sklizně. Chuť velmi příjemná,
ostrá, ušlechtilá.

Počet stroužků v cibuli: 8–12 (až 15)
Počet stroužků v sadbě: 200–250 v 1 kg.
Doporučená hustota výsadby: 29–36 rostlin na m2
(35 × 8–10 cm).
Termín sklizně: kolem 20. července.
Cibule jsou protáhlé, bílé, tvoří až 15 stroužků,
nejčastěji 8-12.
Spolehlivě skladovatelná do nové sklizně.
Pozdní jarní úzkolistý nepaličák s možností podzimní
výsadby.
Polopozdní odrůda, sklizeň kolem 20. července.
Chuť příjemná, jemně ostrá, ušlechtilá.
Matin je odolný vůči mrazu.

Matin je jarní odrůda, s velmi dobrou
skladovatelností. Na trhu se dá spolehlivě realizovat
v květnu a červnu. Příjemná ostrá chuť je využitelná
ve všech jídlech, kam se česnek přidává, včetně
konzumace za syrova. Při podzimní výsadbě bývá
většinou lepší výnos. Termín výsadby nemá vliv na
skladovatelnost.

Půvab jarních odrůd spočívá v tom, že se sází do
dobře připravené půdy v období, kdy se vysévá
významná část zelenin, takže se dobře organizuje
rozmístění záhonů. Pokud se nesází dřív než koncem
února, nebývá už napadána houbomilkou
česnekovou.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


